CHỦ TỊCH NƯỚC

        Số:1807/QĐ-CTN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 10  năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Về việc nghỉ hưu của cán bộ

CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ Hiến pháp nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1992 đã được sửa đổi, bổ sung theo Nghị quyết số 51/2001/QH10 ngày 25/12/2001 của Quốc hội khóa X, kỳ họp thứ 10;

Căn cứ Luật sỹ quan Quân đội nhân dân Việt Nam số 16/1999/QH10;

Căn cứ Công văn số 1711-CV/VPTW ngày 07/10/2011 của Văn phòng Trung ương Đảng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Đại tướng Lê Văn Dũng, sinh ngày 25/12/1945, Ủy viên Trung ương Đảng khóa VII, IX, X; Bí thư Trung ương Đảng khóa IX, X; nguyên Chủ nhiệm Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân Việt Nam; Đại biểu Quốc hội khóa XI, XII, nghỉ hưu từ ngày 01 tháng 10 năm 2011.

Điều 2.  Chế độ, chính sách đối với Đại tướng Lê Văn Dũng được thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Bộ trưởng Bộ Quốc phòng, Chủ nhiệm Văn phòng Chủ tịch nước, Đại tướng Lê Văn Dũng và các cơ quan chức năng có liên quan thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

     - Như Điều 2;
     - Bộ Quốc phòng (02);
     - Ban Tổ chức TW;
     - VPTW Đảng;
     - VP Quốc hội;
     - VP Chính phủ;
     - Bộ Nội vụ;
     - Lưu VTVPCTN.
	CHỦ TỊCH

NƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Trương Tấn Sang